Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 621/2020

Sugere ao Poder Executivo
Municipal serviços de
manutenção junto aos
ventiladores e ao bebedouro da
UBS do Jardim São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, execute serviços de manutenção junto aos ventiladores e ao
bebedouro da UBS do Jardim São Francisco.

Justificativa:

Conforme reivindicação de pacientes que utilizam a recém

inaugurada UBS do Jardim São Francisco, solicito manutenção junto aos
ventiladores e ao bebedouro do local que encontram-se com problemas,
causando transtornos nos dias quentes, devido ao local sem ventilação e sem
água gelada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de fevereiro de 2.020.

JOSÉ ANTÕNIO FERREIRA
“Dr José”

-Vereador PSDB-